

Esitys kaupunginhallitukselle, Vierumäen päiväkodin aukioloaika

4832/05.10.00/2020

Hyvoltk 13.05.2020 § 53

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Päivi Salminen,
puh. 050 593 9649, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Vierumäen kyläyhdistys ry on tehnyt 12.4.2020 esityksen kaupunginhallitukselle koskien Vierumäen päiväkodin aukioloaikoja kesäkuussa ja koulujen loma-aikoina. Koska asia ei kuulu kaupunginhallituksen toimivaltaan, asia on siirtynyt hyvinvointilautakunnan vastuualueelle.

Heinolan kaupungin hallintosäännön mukaan toimivalta asiassa kuuluu hyvinvointilautakunnalle. Hyvinvointitoimialan toimintaohjeen mukaan varhaiskasvatuspalveluiden aukioloajoista päättää varhaiskasvatusjohtaja. Kesän 2020 osalta on tehty päätös 31.1.2020. Tämän päätöksen mukaisesti Vierumäen päiväkotikiinnitys on kiinni 1.6. - 2.8.2020.

Varhaiskasvatuspalveluissa on koulujen loma-aikoina palvelut keskitetty isompiin yksiköihin, koska pienissä yksiköissä (alle 40 lapsen päiväkodit sekä ryhmäperhepäiväkotit ja esiopetusryhmät) loma-aikoina lapsimäärä on vähäisempi kuin muina aikoina.

Käytännössä pienien yksiköiden aukiolo koulujen loma-aikoina tarkoittaisi sitä, että näihin yksiköihin tarvittaisiin aukioloaikojen vuoksi enemmän henkilöstöä suhteessa lapsimäärään. Lisäksi tarvittaisiin myös yksikkökohtaiset ruokahuolto- ja siivouspalvelut riippumatta pienestä lapsimäärästä.

Henkilöstön lomajärjestelyt tulee talouden tasapainottamisohjelman mukaan järjestää ilman sijaisia. Ilman varhaiskasvatuksen keskittämistä koulujen loma-aikoina tämä ei ole mahdollista. Lisäkustannuksia syntyisi myös laajemmista ruokahuolto- ja siivouspalvelujen ostosta. Varhaiskasvatuspalveluiden talousarviossa ei ole määrärahaa yksiköiden nykyistä laajempiin aukioloaikoihin.

Esityslistan liitteenä on Vierumäen kyläyhdistys ry:n esitys kaupunginhallitukselle koskien Vierumäen päiväkodin aukioloaika.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää

1. lähettää Vierumäen kyläyhdistykselle vastauksen valmistelussa

esitetyllä tavalla ja

2. lähettää vastauksensa tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Virallinen ote Vierumäen kyläyhdistys ry
Sähköposti varhaiskasvatusjohtaja
päiväkodin johtaja Salme Koski-Lammi
Kaupunginhallitus